
Nr. 

crt.
Obiect achiziţie publică

Valoare totala

 Lei                    

fără TVA

Procedura de 

achiziţie publică
Operator economic

Nr./Data contract/        

acord cadru

Valoare        

euro           

fără TVA

1 Servicii de auditare ISO 9001:2008 25.000,00

achizitie directa 

online SC MS EXPERTMOB  SRL 1367/25.04.2016 5.555,56

2 Servicii de curăţenie 87.600,00

achizitie directa 

online P.A.R. S GROUP SRL 1483/29.04.2016 19.466,67

3 Servicii de telefonie fixă şi mobilă 44.029,67
achizitie directa 

offline
S.C. ORANGE ROMANIA S.A. 1481/29.04.2016 9.784,37

4
Servicii de mentenanţă a sistemului de 

securitate
29.600,00

achizitie directa 

online S.C. TECHNOSEC GND S.R.L. 1673/13.05.2016 6.577,78

5 Servicii poştale 88.000,00
achizitie directa 

offline
C.N. POSTA ROMANA

1498/03.05.2016

140/3107/18.05.2016
19.555,56

6 Servicii de mentenanţă aplicaţie AVANTAX 87.360,00

negociere fara 

anunt de 

publicare

S.C. INTEGRISOFT 

SOLUTIONS SRL
1970/31.05.2016 19.413,33

7
Servicii de mentenanţăşi  call center pentru 

reţeaua de infochioşcuri
44.160,00

achizitie directa 

online
S.C. PRINTEC GROUP

ROMANIA SRL
1773/18.05.2016 9.813,33

8 Servicii de pază (ANEXA 2B) 260.438,08
cerere de oferta 

off-line
S.C. SECURIT FORCE SRL 1251/18.04.2016 57.875,13

9

Servicii de acceptare la plată a cardurilor prin 

intermediul POS-uri asistate şi neasistate 

(infochioşcuri)

90.000,00
achizitie directa 

off-line

PIRAEUS BANK 

ROMANIA SA

1484/29.04.2016

20027/04.05.2016
20.000,00

      SITUATIE ACHIZIŢII PUBLICE ŞI CONTRACTE  CU VALORI PESTE 5000 EURO PENTRU ANUL  2016



Nr. 

crt.
Obiect achiziţie publică

Valoare totala

 Lei                    

fără TVA

Procedura de 

achiziţie publică
Operator economic

Nr./Data contract/        

acord cadru

Valoare        

euro           

fără TVA

10
Servicii de mentenanţă aparate de aer 

condiţionat
31.500,00

achizitie directa 

online S.C. CADET PROJECT SRL 1960/31.05.2016 7.000,00

11 Servicii de transport valori 254.000,00 cerere de oferta 
SC SENZOR GUARD SECURITY 

SRL

1372/19.05.2015; 

2366/30.06.2016
56.444,44

12 Furnizare hârtie copiator A3 şi A4 73.646,00

achizitie directa 

online
SC TRIMA- BIROTICA & 

PAPETARIE SRL
1043/06.04.2016 16.365,78

13 Furnizare tonere 107.049,00

achizitie directa 

online CADET PROJECT SRL 938/29.03.2016 23.788,67

14 Furnizare articole de papetărie şi birotică 34.769,13

achizitie directa 

online
SC TRIMA- BIROTICA &

 PAPETARIE SRL
1386/26.04.2016 7.726,47

15
Furnizare imprimante multifuncţionale A3 

color
58.800,00

achizitie directa 

online PROFESIONAL BUSINESS SRL 23.06.2016 13.066,67

16 Furnizare imprimante multifuncţionale A4 25.000,00

achizitie directa 

online SC TOTAL BIZ EXPERT SRL 29.06.2016 5.555,56

Şef Serviciu Logistică

Angelescu Camelia


